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Расписание уроков на  2025-2026 учебный год 

 

  1 класс 2 класс 3 класс 4 класс 
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РОВ 

Чтение 

Русский язык 
Физическая культура 

Труд(Технология) 

 

РОВ 

Математика  

Русский язык 
Физическая культура 

Английский язык 

ИЗО 

РОВ 

Математика 

Чтение 

Русский язык 
Физическая культура 

Английский язык 

 

РОВ 

Русский язык 

Математика 

Чтение 
Физическая культура 

 

В 

Т 

О 

Р 

Н 

И 

К 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Окружающий мир 

Русский язык 

Математика 
Физическая культура 

ИЗО 

Русский язык 
Физическая культура 

Чтение 

Труд(Технология) 

Математика 

Орлята России 

Чтение 

Математика 
Физическая культура 

Русский язык 
Окружающий мир 

Алгоритмика 

Математика 

Русский язык 

ИЗО 

Чтение 

Английский 

Орлята России 

С 

Р 

Е 

Д 

А 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Чтение 

Русский язык 

Математика 
Динамическая пауза 

Алгоритмика 

Физическая культура 

Русский язык 

Чтение 
Окружающий мир 

Английский 

Школьный театр 

Математика 

ИЗО 
Окружающий мир 

Английский  

Русский язык 

Орлята России 

Русский язык 
Физическая культура 

Математика 
Окружающий мир 

ОРКСЭ 

ФГ 

Ч 

Е 

Т 

В 

Е 

Р 

Г 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Чтение 

Русский язык 

Математика 
Динамическая пауза 

Окружающий мир 

 

Чтение 

Математика 

Русский язык 
Окружающий мир 

Я -путешественник 

Спортивный клуб 

Русский язык 

Математика 
Физическая культура 

Чтение 

Школьный хор 

Книголюб 

Математика 

Русский язык 
Труд(Технология) 

Чтение 
Рассказы по Истории  

Спортивный клуб 
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Т 
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И 
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1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Музыка  
Физическая культура 

Русский язык  

Чтение 

Математика  

Орлята России 

*Классный час 

 

Музыка  

Чтение 

Русский язык 

Математика 

Спортивный клуб 

*Классный час 

Русский язык  

Чтение 

Технология 

Музыка  

Спортивный клуб 

*Классный час 

Русский язык  

Чтение 
Окружающий мир 

Английский язык 

Музыка  
Школьный музей 

*Классный час 
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  5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 
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РОВ 
Физическая культура 

Литература 

Труд(Технология) 

Русский язык 

Математика 

Английский язык  

РОВ 

Русский язык 

Английскийязык 

Математика  

История  

ИЗО  

Литература 

РОВ 

Английский язык  

Русский язык  

Физика 

Биология 

Литература 

Математика  

РОВ 

Математика  
Физическая культура 

Русский язык 

 Физика 

Химия 

Литература 
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И 
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1 
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4 
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История 

Биология  

ИЗО 

Русскийязык 

География 

Математика  

Естествознание 

Русскийязык 

Математика  

География 

Русскийязык 
Физическая культура 

Труд(Технология) 

Эрудит  

География  

Информатика  

Английскийязык 

Математика 
Вероятность и статистика  

Русский язык  
Проектная деятельность 

Математика 

Английский язык 

Информатика 

География 

История 

Физическая культура 

Физика 

С 

Р 

Е 

Д 
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1 

2 

3 

4 

5 
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История 

Английский язык  

Русский язык 
Физическая культура 

Математика 

Школьный театр 

 

Английскийязык 

Русский язык 

История  

Литература 
Физическая культура 

Математика 

Спортивный клуб  

Литература 

Физика  

Русский язык 

История 

Математика 
Физическая культура 
Информационная 

безопасность 

Литература  

Химия  
Вероятность и статистика 

Математика  
Проектная деятельность 
Английский язык 

Биология 

Ч 

Е 

Т 

В 

Е 

Р 

Г 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Английский 

Русский язык 

История 

Технология 

Литература 

Математика 

Роботехника 

Русскийязык 

Биология 

Труд(Технология) 

Математика 

Английский язык 
Россия- мои 

горизонты 

География 

Математика 

Русский язык 

История 
Физическая культура 

Россия- мои горизонты 
Труд(Технология) 

Математика 

Обществознание 

Русский язык  
Россия-мои горизонты  
История 

География 

Английскийязык 
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Т 

Н 

И 

Ц 

А 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Математика 

Русский язык  

Музыка 
Физическая культура 

Литература 

*Классныйчас 
Функциональная 

грамотность 

Математика 

Музыка 
Физическая культура 

История 

Математика 

Русский язык 

Литература 

*Классныйчас 

Физическая культура 

Труд(Технология) 

История 

Математика 

ИЗО 

Музыка 

Английскийязык 

*Классныйчас 

ОБЗР 

Математика  

Биология 

Русский язык 

Труд(технология) 
Физическая культура 

Музыка 

*Классныйчас 


